12 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    26   0.00 541.68 541.68
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Two NinetyThree Halala 81.25 622.93

Total المجموع
    26   0.00 541.68 541.68
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Two NinetyThree Halala 81.25 622.93

BILL TO تموينات امواج المروج للموادالغذئية : تموينات امواج المروج للموادالغذئية فاتورة الى :

SHIP TO : [43010710]Amwaj Al Murooj Food Supplies تموينات امواج المروج للموادالغذئية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311140297100003 311140297100003 الرقم الضريبي للعميل# :